Заместителю главы Администрации

района, председателю Комитета

Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству,

строительству и архитектуре
В.А. Баранову

от______________________________

(Ф.И.О.)

проживающего по адресу:__________

______________________________________

телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
Паспорт серии_______________ № ____________ выдан __________________

__________________________________________________________________

Состав семьи:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Степень родства по отношению к заявителю
	Дата рождения

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Приложения: ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата _______________                                 Подпись заявителя _____________